
SMLOUVA  č. 294
o zabezpečení  stravování  s úěinnosti  od 1.9.2022

Základní  škola  Ostrava,  Zelená  42,  pňspěvková  organizace,  Moravská  Ostrava,  702  00

zastoupená  ředitelein  PaedDr.  Alešein  Koutným

Bankovní  spojení:  KB  Ostrava  č.ú. 24538761/0100

IČ:  70933987

Zřizovatel:  obec  Moravská  Ostrava  a Přívoz

(dále  provozovatel)

a

Obchodní  akademie  a Vyšší  odborná  škola  sociální,  Karasova  16,  Ostrava  -  Mariánské  Hory,

příspěvková  organizace

zastoupená  ředitelem  PaedDr.  Liborem  Lenčein

Bankovní  spojení:  KB  Ostrava  č. ú, 62235-761/0100

IČO: 00602086

Zřizovatel:  Moravskoslezský  kraj

(dále  kripující)

I.

Předmět  sm1ouvy

Předmětem  této  smlouvy  je  poskytování  jednoho  hlavního  teplého  jídla  studentům  Obchodní

akademie  a Vyšší  odborné  školy  sociální,  Karasova  16, Ostrava  -  Mariánské  Hory,

příspěvková  organizace  ve školní  jídelně  ZŠ Ostrava,  Zelená  42,  příspěvková  organizace  a to

denně  mimo  sobot,  nedělí  a svátků  a mimo  uzavření  školní  jídelny  v období  školních

prázdnin.

II.

Cenové  podmínky

1.  Celková  cena  1 teplého  hlavního  jídla  se skládá:

z finančního  normativu  na potraviny,  který  činí  u studentů

z režijních  nákladů  ŠJ ZŠ Zelená  42 ve výši

cena  stravenky  celkem

36,00  Kč

12,36  Kč

48,36  Kč

2.  Způsob  úhrady  stravného: 36,00  Kč  strávník  hotově

12,36  Kč  organizace  fakturou

3. Provozovatel  ŠJ si vyhrazuje  právo  upravit  výši  normativu  na potraviny  a výši  věcných

nákladů  na přípravu  jídel  v případě,  že budou  změněny  cenové  a jiné  podmínky  pro

provoz  stravovárí  dle  skutečných  nákladů.  Tato  změna  bude  realizována  dodatkem  k této

smlouvě.



III.

Další  ujednání

l.  Provozovatel  ŠJ je  oprávněn  oinezit  nebo  pozastavit  dodávku  jídel  strávníkům  v případě

vážných  provozních  porucli.  O této  skutečnosti  uvědomí  strávníky  v dostatečném

časovém  předstihu.

2.  Provozovatel  SJ je  dále  oprávněn  omezit  nebo  pozastavit  dodávku  jídel  strávníkům  v

případě  nesplnění  závazků  plynoucích  z této  smlouvy,  zejména  při  nerespektování  úpravy

cen  finančních  normativů  potravin  a věcnýeh  nákladů.

3.  Kompetentní  k jednání  o všech  otázkách  týkajících  se smluvního  zabezpečení  stravování

jsou:

za provozovatele:  Renáta  Krupičková,  vedoucí  ŠJ

za kupujícího:  PaedDr.  Libor  Lenčo

IV.

Závěrečná  ustanovení

a ke zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protistrana  na tom,

že zveřejnění  v registru  smluv  provede  sama,  je  možné  výjimečně  se smluvně  (v písemné

formě)  dohodnout  o tomto  závazku  protistrany.

a smlouva  neobsahuje  žádné skutečnosti,  které lze označit  jako  obchodní  tajemství  dle E3 504
zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník  nebo jiných  zákonů,

a uzavíraná  smlouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně

dle  ujednání  stran  dnem  pozdějším.

. sinlouva  se uzavírá  na dobu  neurčitou.

. změny  lze realizovat  kdykoliv  formou  písemného  dodatku  potvrzeného  oběma  smluvními

stranami.

. smlouva  je  vyhotovena  ve třech  vyhotoveních,  z nichž  jedno  obdrží  kupující  a dvě

provozovatel.

V Ostravě,  dne 31.08.2022

provozovatel

Zákíadní škola O$tma,  Zašená Q,
přispěvková organlzaCe

Zeffiná 42/1406, 702 00 Momvm Ostrava
Ič: 70933987 Dlč: čZ70933Q87

íemaon

Kara S0V(3 16, 7C9 OO 0 Strci '-'a Mtll  I!í

kupující


